quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
                                                               SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO
PROPOSTA DE PREÇOS – RESULTADO FINAL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público o resultado de
julgamento da PROPOSTA DE PREÇOS da TOMADA DE PREÇO n.º 007/2020, cujo
objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Executar Obras de
Construção de 01 (uma) quadra poliesportiva coberta e vestiário, quadra de
Volley e Campo na localidade do Jordão e 01(uma) quadra poliesportiva
Coberta e Vestiário na localidade Nova Aparecida deste Município de
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia.

Conforme relatório Técnico do Engenheiro do Município (publicado na íntegra no
DOEM em 04/11/2020) foram CLASSIFICADAS as propostas das empresas JOL
CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no CNPJ Nº
35.397.118/0001-80 e PRISMA CONSTRUTORA EIRELLI – ME , inscrita no CNPJ  de nº
25.405.723/0001-00, por terem  atendido às exigências de classificação de
propostas de preços previstas no edital.

A Comissão de Licitação declara a empresa VENCEDORA do certame no valor
total de R$ 1.646.641,30 (Hum milhão, seiscentos e quarenta e seis mil, seiscentos e
quarenta e um reais e trinta centavos).

Pelo exposto, a Comissão de Licitação NOTIFICA as empresas do presente
resultado através de publicação nos meios de comunicações previstos em Lei.

Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados à partir da data
desta publicação abre-se prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea “a”, da
Lei 8.666/93. Damos ciência de que interposto recurso este será comunicado aos
demais licitantes que poderão impugná-lo conforme previsto no Art. 109 § 3º da
Lei 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de Novembro de 2020

Marcos Vinicius Mariano da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto nº  001/2019

Paulo Sergio  da Silva
Membro da Comissão de Licitação

Decreto nº  001/2019

Simone Serra da Silva
Membro da Comissão de Licitação

Decreto nº  001/2019

(relatório original encontra-se devidamente assinado)

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F33E2D1FDED1B76D4EBCC3DB5C1E17B8

		2020-11-05T10:35:44-0300